CONSEIL COMMUNAL DE SAINT-CERGUE



Extrait du procès-verbal de la séance d'installation du Conseil communal de Saint-Cergue 2ème partie

Législature 2021 - 2026

Séance du 22 juin 2021

Présidence: M. Jean-Michel Rey

Point n° 8 de l'ordre du jour : élection des représentations et délégations :

Nomination de 2 représentants pour Région de Nyon

LE CONSEIL COMMUNAL DECIDE

d'élire tacitement par acclamation

M. Gerhard Odermatt

Mme Stéphanie Ponthus

Nomination d'un représentant pour la commission du feu SDIS

LE CONSEIL COMMUNAL DECIDE

d'élire tacitement par acclamation

M. Adrien Gafner

Nomination d'un représentant pour la Société de Développement

LE CONSEIL COMMUNAL DECIDE

d'élire tacitement par acclamation

M. Yves De Garrini

Nomination de 3 représentants au Conseil Intercommunal AISGE (Association intercommunale Scolaire de Genolier et environs)

LE CONSEIL COMMUNAL DECIDE

d'élire tacitement par acclamation

M. Gabriel Galibourg

Mme Catherine Deluz

M. Sébastien Piguet

Nomination de 3 représentants pour le RAT (Réseau des Toblerones)

LE CONSEIL COMMUNAL DECIDE

d'élire tacitement par acclamation

Mme Christine Gafner

Mme Françoise Graber

Mme Carla Di Crollalanza

Nomination d'un représentant pour l'ACP (Association Intercommunale pour l'exploitation d'un Couvert régional à Plaquettes et bois d'énergie, situé à Trélex)

LE CONSEIL COMMUNAL DECIDE

d'élire tacitement par acclamation

M. Yves de Garrini

Nomination de 3 représentants pour l'APEC (Association intercommunale pour l'épuration des eaux usées de La Côte)

LE CONSEIL COMMUNAL DECIDE

d'élire tacitement par acclamation

M. Stéphane André

M. Serge Hautier

Mme Christiane Maillefer

Nomination d'un représentant auprès de l'ORPC (Organisation Régionale pour la Protection Civile)

LE CONSEIL COMMUNAL DECIDE

d'élire tacitement par acclamation

M. Alexandre Othenin-Girard

Ainsi délibéré en séance du 22 juin 2021

Le président

Jean-Michel Rey

La secréfaire

Maria José Hautier